

## KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

## SADZONKI DELTA SEDUM

**Opis produktu:**

Sadzonki roślin rozchodnikowych DELTA-SEDUM w paletach rozsadowych. Zestaw kilku gatunków, po rozrośnięciu tworzy gęste kępy, barwne układy. Typ roślin zgodny z wytycznymi w kwestii wymagań środowiskowych FLL (niemieckiego Towarzystwa naukowo-badawczego krajobrazu i rolnictwa). Kompozycja w palecie – monokultura. Sadzonki znakomicie znoszą suszę, ubogą glebę i spadki temperatury. Mogą rosnąć nawet na glebach jałowych.

**Przeznaczenie produktu:**

Sadzonki DELTA Sedum mogą być stosowane na ekstensywnych dachach zielonych, tarasach, skarpach, torach tramwajowych czy ogrodach skalnych. Doskonale sprawdzają się jako bylina okrywowa i zadarniająca

**Gatunki:**

Sedum album Coral Carpet	Sedum spurium Fuldaglut
Sedum album Murale	Sedum kamtschaticum Ellacombianum
Sedum hispanicum minus	Sedum kamtschaticum
Sedum floriferum Weihenstephaner Gold	Sedum hybridum Immergrunchen
Sedum spurium album	Sedum acre
Sedum spurium roseum	Sedum sexangulare.

**Zastosowanie:**

Sadzić na zagęszczonym i wyrównanym podłożu z substratu- warstwa min. 8 cm. Po zakończeniu nasadzeń, dobrze nawodnić. Sugerowana gęstość nasadzeń: min. 25 szt/ m2.

**Pielęgnacja:**

- Nawadnianie regularne w fazie wzrostu, bezpośrednio po nasadzeniach. Później tylko w czasie długotrwałej suszy.
- Nawożenie 1 raz w roku, wiosną przy zastosowaniu nawozu o przedłużonym działaniu.
- Odchwaszczanie 1-2 razy w roku w pierwszym i drugim sezonie wegetacyjnym. W sezonach kolejnych ewentualnie w miarę potrzeb.

**Uprawa:**

Bylina łatwa w uprawie o niewielkich wymaganiach glebowych. Najlepiej czuje się w podłożu lekkim, przepuszczalnym o pH zbliżonym do obojętnego. Zalecane stanowisko słoneczne, gdzie uzyskuje najlepsze wybarwienie oraz obficie kwitnie. Dobrze radzi sobie w półcieniu, szczególnie *Sedum spurium* oraz *Sedum sexangulare*. Kwitnie obficie i długo. U licznych gatunków kwiaty pojawiają się już w czerwcu.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w stanie rozłożonym, na wolnym powietrzu 2-3 dni. Dla dłuższego przechowywania zalecane miejsce nasłonecznione. Podczas braku opadów atmosferycznych, nawadniać w celu niedopuszczenia do nadmiernego przesuszenia brył korzeniowych.

**Jednostka dostawy (sprzedaży):**

Paleta rozsadowa- 192 szt.